N900AA4BC
Well Link
NiCd akumulátorový pack
konektor ELCO 8283-2N
900mAh pøi vybíjení proudem 180mA
4,8 V
4,0 V
£ 6,0 V
³  3,6 V
94 g
³ 500 cyklù(vyhovuje IEC285/19934.4.1)
plynulé 45 mA
standardní 90mA x 15 hod
rychlé 450mA x 2,5 hod(s øízeným ukonèením - V, T, t)
standardní nabíjení 0 až 45 °C
rychlé nabíjení 10 až 40 °C
vybíjení -20 až 60 °C
skladování -20 až 40 °C
mA po dobu 48 hodin bez vytékání(prosakování), bez exploze
po standardním nabití je po 28 dnech èlánek nabit na >60% kapacity
pøi dodržení standardních podmínek nehrozí nebezpeèí vytékání ani exploze
baterie vydrží vibrace o amplitudì 4mm, frekvenci 1000/min po dobu 60min
baterie vydrží tøikrát náraz pøi pádu z výšky 450mm na desku z dubového døeva
D
45
AS-AA4-900-BCNiCd akumulátorový pack
výhradní dovozce: MICRORISC s.r.o., Dìlnická 222, 506 01 Jièín, tel: +420 493 538 125, fax: +420 493 538 126, info@microrisc.com
skupina typ
AS-AA4-900-BC
Rev.030709
ASAA4900BC
SKLÁDANÉ AKUMULÁTORY
Specifikace
© 2002-2003 MICRORISC s.r.o. - bez výslovného souhlasu nelze dokument nebo jakoukoli jeho èást ani volnì reprodukovat ani jakýmkoli zpùsobem šíøit!
Informace zde uvedené mají pouze informativní charakter a jsou pøevzaty z firemní literatury výrobce.
FOTO
model
výrobce
popis
jmenovitá kapacita
jmenovité napìtí
napìtí vybitého èlánku
koneèné napìtí po nabití
koneèné napìtí po vybití
hmotnost
životnost
nabíjení
teplota prostøedí
pøebíjení (plynulé nabíjení)
samovolné vybíjení
prosakování obalu
mechanické vibrace
otøesy
56,8±0,3 70
ELCO 8283-2N
AWG#24/26
4
9
±
0
,5
1
4
,3
±
0
,2